Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 12.465.010/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA

E-mail: sec.saude@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº C030902/2026
CREDENCIAMENTO: Nº 01/2026.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° PA010201/2026
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 12.465.010/0001-
81.
CONTRATADO: KISSILA NATHALY BROTAS COSTA, inscrito no CPF nº 056.087.015-93.
OBJETO: prestação de serviços na área de saúde como ODONTOLÓGA, com carga horária de
40H, para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde do município de Mulungu do
Morro/Ba.
FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021.
DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 02.11.02 – 2043 – 339036 – Fontes: 1-500-1002 / 1-600-0000 / 1-621-0000
     02.11.02 – 2044 – 339036 – Fontes: 1-500-1002 / 1-600-0000
     02.11.02 – 2046 – 339036 – Fontes: 1-500-1002 / 1-600-0000
     02.11.02 – 2047 – 339036 – Fontes: 1-500-1002 / 1-600-0000
     02.11.02 – 2048 – 339036 – Fontes: 1-500-1002 / 1-600-0000
VALOR GLOBAL:  R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 09/02/2026 a 09/01/2027.
DATA DA ASSINATURA: 09/02/2026.
ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos-Secretário de Saúde / Kissila Nathaly Brotas Costa-
Contratada.

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 12.465.010/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA

E-mail: sec.saude@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº C040902/2026
CREDENCIAMENTO: Nº 01/2026.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° PA010201/2026
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ/MF nº 12.465.010/0001-81.
CONTRATADO: JONATAS PRIMO DA SILVA JUNIOR, inscrito no CPF nº 066.589.475-97.
OBJETO: prestação de serviços na área de saúde como ODONTOLÓGO, com carga horária de
40H, para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde do município de Mulungu do
Morro/Ba. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021.
DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 02.11.02 – 2043 – 339036 – Fontes: 1-500-1002 / 1-600-0000 / 1-
621-0000- 02.11.02 – 2044 – 339036 – Fontes: 1-500-1002 / 1-600-0000
02.11.02 – 2046 – 339036 – Fontes: 1-500-1002 / 1-600-0000
02.11.02 – 2047 – 339036 – Fontes: 1-500-1002 / 1-600-0000
02.11.02 – 2048 – 339036 – Fontes: 1-500-1002 / 1-600-0000
VALOR GLOBAL:  R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 09/02/2026 a 09/01/2027.
DATA DA ASSINATURA: 09/02/2026.
ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos-Secretário de Saúde / Jonatas Primo da Silva Junior
-Contratado.

		2026-02-10T14:05:54-0300